
 

 

Broj: 66/2015-1/4 

Datum: 30.06.2015. 
 

 

 

 

Na osnovu člana 367 stav 1 tačka Zakona o privrednim društvima RS, člana 41 stav 1 tačka 9 Statuta 

ZGOP-a i Odluke Nadzornog  odbora br. 43/2014-16 od 22.5.2015. godine, Skupština akcionara je na 

redovnoj godišnjoj sednici održanoj 30.6.2015. godine  donela sledeću 

 

 

 

                                                                   O D L U K U 

                                     o usvajanju finansijskog izveštaja za 2014. godinu 

                      

 

Usvaja se Finansijski izveštaj o poslovanju Privrednog društva ZGOP a.d. Novi Sad za 2014. 

godinu,  sa stanjem na dan 31.12.2014. godine.   

 Konstatuje se da je Društvo u 2014. godini ostvarilo negativan finansijski rezultat. 

 Rezultat poslovanja ostvaren u prethodnoj poslovnoj godini je: 

- poslovni prihod u iznosu od 246.366 miliona dinara 

- poslovni rashod u iznosu od 323.704 miliona dinara 

- poslovni gubitak u iznosu od 77.338 miliona dinara 

- neto gubitak od 159.400 miliona dinara. 

 Finansijski izveštaj iz stava 1 ove Odluke čini sastavni deo Odluke.          

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.      

 Odluka se dostavlja APR-u, Komisiji za hatrije od vrednosti, Beogradskoj berzi, odseku za 

finansije i računovodstvo, Revizoru »MOORE STEPHENS« i  Korporativnom agentu »FIMAKS 

BROKERU. 

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                                                     Predsednik 

                                                                                                               Skupštine akcionara 

                                                                                                                 Bojana Stojanović 

 

 




